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 United States  

1847 Issue  
     1    s               1847 5c red brown, overlapping red grid cancels, margins all around, fresh and v.f., cat. $350 .......(1) 150.00 

     2    E                1847 5c red brown, large die proof on pink bond paper, with cross-hatchings, 33x34mm, showing bold 
watermark at left, fine-v.f., cat. $1,250....................................................................................(1P1b) 400.00 

  

     3    s               1847 10c black, bottom sheet margin example, faint blue cancel, sharp impression, beautiful stamp, 
cat. $750 .......................................................................................................................................(2) 500.00 

1875 Reproductions of the 1847 Issue  
     4    P                1875 5c red brown and 10c black, plate proofs on India, fine-v.f., cat. $750........................(3P3-4P3) 250.00 

     5    P                1875 10c black, small die proof on wove paper, v.f. ..................................................................(4P2) 300.00 

1851-57 Issue  
     6    s               1851 1c blue, type II, blue Cincinnati Aug 14 cds, pos.40R2, large margins all around, including 

portions of adjoining stamps at top and bottom, absolutely perfect and beautiful stamp, cat. $135 ...(7) 150.00 

     7    s               1851 3c orange brown, type II, black grid cancel, also 3c orange red, type I, upper right sheet corner 
margin single, town pmk, v.f., cat. $167...............................................................................(10A,11) 100.00 

     8    E                1851 3c Numeral, Bald, Cousland & Co. dies on bond, five different colors, fresh and v.f., cat. $875
.............................................................................................................................................(11-E15b) 300.00 

     9    E                1851 3c Franklin, John E. Gavitt die on ivory glazed paper in black, also 3c Washington, dies on 
india in black and another in orange, v.f., cat. $1,400 ..................................(11-E3e,11-E4b,11-E12b) 300.00 

   10    s               1851 5c red brown, town cancel, large margins all around, showing part of red arrival pmk. at lower 
left, tiny, insignificant corner crease, well outside design, fresh and v.f. stamp, cat. $750.............(12) 250.00 

  

   11    s               1851 10c green, Type I, black town pmk, enormous margins all  around, including portions of 
adjoining stamps at both sides, excellent color, fresh and truly outstanding example, cat. $700 .....(13) 500.00 
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1857-61 Issue  
   12    `               1857 3c dull red, used on “Gayoso House” Memphis, Tenn. corner card advertising cover, used 

Dec.31, 1858 from Memphis to Penn Yan, N.Y., fine ...........................................................................(26) 100.00 

   13    s               1857 5c brown, type II, neat grid cancel, well centered with clear margins all around, fresh and v.f., 
cat. $300 ....................................................................................................................................................(30A) 250.00 

   14    `               1857 12c black, horizontal pair, tied by blue Cincinnati cds (Jan 15) on cover to London, left stamp 
with pulled perf. and cover stains cleaned around the stamps, otherwise fine, with clear 1983 Alcuri 
and 2009 Weiss certificates, cat. $870....................................................................................................(36) 150.00 

   15    P                1857 12c black, type III, plate proof on india, margins all around, small thin, otherwise v.f., with 
1991 PSE certificate, cat. $1,250......................................................................................................(36BP3) 200.00 

   16    s               1857 24c gray, neat target cancel, well centered, with even margins all around, fresh and v.f., cat. 
$375 ..............................................................................................................................................................(37) 200.00 

   17    `               1857 24c gray lilac, used with 3c dull red (26) on cover to Florence, Italy, tied by large “Paid” grid 
handstamp, with red Boston (Nov.14) paid handstamp, boxed “P.D.” in red, with Boston departure 
and Paris transit on reverse, small mended nick at top, still a fine and colorful usage, with 1961 
Royal certificate .........................................................................................................................................(37) 500.00 

  

   18    w               1857 90c dark blue, unused with original gum, h.r., incredibly well centered, fresh and v.f., cat. 
$3,000 ...........................................................................................................................................................(39) 1,500.00 

1875 Reprints of the 1857-61 Issue  

      

   

   19    P                1875 1c-90c, complete set of eight Panama-Pacific small die proofs (5c listed as a regular issue 
and not a Reprint), large margins all around, nice colors, usual toning and tiny pinholes, otherwise 
v.f. (only 413 different die proofs were printed in 1915 for the Panama-Pacific Exhibition, with only 
five or less produced for each stamp), extremely rare and quite possibly the only known complete 
set, ex-Wagshal, cat. $23,500 ..................................................................................(12P2a, 40P2a/47P2a) 7,500.00 
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   20    P                1875 24c blackish violet, Panama-Pacific small die proof, usual thins and faint toning, otherwise 
v.f., only 413 different die proofs were printed in 1915 for the Panama-Pacific Exhibition, with only 
five or less produced for each stamp, ex-Falk Finkelburg, cat. $2,500 .......................................(45P2a) 750.00 

1861-68 Issues  

  

   21                      1861 3c, 24c and 30c orange, tied by neat grid cancels on large part of cover to Shanghai, China, 
red “New York Br. Pkt Paid Sep 30” and London Oct. 13, 62 transit pmk, large “1” in red at lower 
right, most of the back of the cover is missing, otherwise fine three color franking to Shanghai ........ 500.00 

   22    P                1861 1c-90c, complete set of 13 different plate proofs on india, including 2c and three additional 3c 
shades (dull red, lake and vermilion), fine-v.f., cat. $1,115 .......................................................(63/78P3) 300.00 

      

   23    P                1861 1c, 3c, 12c, 30c and 90c, five different Panama-Pacific small die proofs, large margins all 
around, usual light toning and thin spots, otherwise v.f. and scarce, only 3-5 of each issued (from 
February 20 to December 4, 1915, the Panama-Pacific Exposition was held in San Francisco, to 
commemorate Balboa’s discovery of the Pacific Ocean and to celebrate the opening of one of 
mankind’s greatest engineering achievements, the Panama Canal. The Post Office Department 
decided to prepare a limited number of proof sets showing every United States stamp printed up to 
the time of the exposition. A total of 413 different designs were made. Only two sets were officially 
prepared, but i t  is widely recognized that between three and f ive of each were made. These 
included Officials, Newspapers and Periodicals, Philippines and other special use stamps), cat. 
$13,750 ............................................................................................................................................(63/72P2a) 2,500.00 

   24    S                1861 1c-90c, ten different stamps, overprinted Specimen, hinge remnants or disturbed gum (24c 
without gum), usual minor faults, otherwise fine-v.f., cat. $2,120 ...............................................(63/78S) 500.00 

   25    E                1861 Bowlsby Patent, 1c perforated essays in red and blue with coupons at top, the former with 
disturbed gum, the latter h.r., fine, cat. $400..............................................................................(63-E113f) 150.00 
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   26    P                1861 1c blue, 30c orange, Panama-Pacific two small die proofs on yellowish wove paper, usual 
overall toning and faint thin spots, fine-v.f., less than 5 of each printed, cat. $5,500 ..(63P2a,71P2a) 1,000.00 

   27    Pa             1861 1c orange brown, bottom sheet margin Imprint (Engraved by the National Bank Note Co. City 
of New York) Plate No.27 block of eight, v.f. ...............................................................................(63TC5e) 200.00 

  

   28    `               1861 Jeff Davis Going to War - Returning from War, multicolor allover patriotic design with hand 
colored caricature, on 1864 cover franked with 3c rose tied by target cancel, “Phila, Pa.” thimble 
cds alongside, fine .....................................................................................................................................(65) 250.00 

   29    P                1861 3c rose, large die proof on india, die sunk on card, with National Bank Note Co. imprint, v.f., 
cat. $1,000 ..............................................................................................................................................(65P1) 250.00 

   30    `               1861 30c orange, well centered, v.f., tied by foreign mail cancel on cover to Dusseldorf, Germany, 
with red “N.York Paid” and  blue “America Uber Bremen Franco” markings, endorsed “Per Steamer 
New York”, with arrival pmk, v.f., cat. $380 ............................................................................................(71) 200.00 

   31    s               1861 90c blue, black grid cancel, nicely centered and fresh, v.f., cat. $600 .....................................(72) 200.00 

   32    s               1861 2c black, light blue target cancel, nicely centered amid white even margins, fresh and v.f. (73) 100.00 

   33    `               1861 2c black, two perfectly centered, v.f. examples, used on printed Circular rate cover from 
Boston to Swanzey, also Philadelphia Drop Letter, locally addressed, v.f. ......................................(73) 150.00 

1867 Grill Issue  
   34    s               1867 12c black, “E” Grill, red cancel, also 12c black, “F” Grill, black cancel, both well centered and 

fresh, v.f., cat. $625 ..............................................................................................................................(90,97) 250.00 

1875 Re-Issue of the 1861-66 Issue  

   

   35    w               1875 15c black, h.r., fresh color, reperforated at left and top, otherwise fine, only 397 sold, with 
2016 PSE certificate, cat. $4,500 ...........................................................................................................(108) 1,000.00 
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   36    (w)            1875 90c blue, unused without gum, well centered, fresh color, horizontal crease at bottom right, 
otherwise v.f., only 317 sold, with 1991 PFC, cat. $3,500 .................................................................(111) 750.00 

1869 Pictorials  
   37    P                1869 1c-90c, complete set of plate proofs on india, with both 15c types, 10c slightly oxidized, 

otherwise fresh colors, v.f., cat. $1,205 ....................................................................................(112/129P3) 500.00 

   38    E                1869 1c, 2c, 3c, 5c, 10c, 12c (2), 24c, 30c (2) and 90c, selection of 11 different perf. or imperf. 
Essays, with or without gum as issued, including 10c Lincoln and 90c George Washington (bicolor) 
unissued designs, fresh and fine-v.f. ..........................................................................................(112/122E) 250.00 

   39    w               1869 1c buff, 2c brown, h.r., fresh and fine copies, cat. $1,075................................................(112,113) 250.00 

   40    ww            1869 3c ultramarine, n.h. and post office fresh, large margins all around, v.f. ..............................(114) 250.00 

   41    Ea             1869 3c orange, perforated and gummed plate essay on stamped paper, right sheet margin block of 
four, h.r., fine, cat. $320 ..................................................................................................................(114-E6d) 100.00 

   42    Ea             1869 3c rose, perforated and gummed plate essay on stamped paper, right sheet margin block of 
four, disturbed original gum, fine, cat. $320.................................................................................(114-E6d) 100.00 

   43    s               1869 6c ultramarine, 10c yellow and 12c green, three different, select used examples, each well 
centered, different postmarks, v.f., cat. $465........................................................................(115,116,117) 250.00 

   44    E                1869 Washington, 5c red brown die essay on india, die sunk on card, strong impression, v.f., cat. 
$600 ....................................................................................................................................................(115-E1b) 200.00 

   45    E                1869 12c brown rose, completed design, die Essay on india, 46x52mm, fine, cat. $1,350 ..(117-E2c) 250.00 

    

   46    s               1869 15c brown & blue, type I and type II, both well centered amid large margins, neat pmks, fresh 
and v.f. pair, cat. $1,040 ..................................................................................................................(118,119) 500.00 

   47    s               1869 15c brown and blue, type II, used, well centered, v.f., with 1987 PFC, cat. $190 ................(119) 100.00 

     

   48    s               1869 24c green & violet, 30c ultramarine & carmine, two select examples, each with large margins 
all around, used, fresh and v.f., cat. $1,025 .................................................................................(120,121) 500.00 

   49    s               1869 24c green and violet, used, nice color, fine, with 1987 PFC, cat. $600 .................................(120) 200.00 

   50    E                1869 30c Burgoyne, orange die Essay on pale olive buff paper, 39x35mm, v.f., cat. $600.(121-E1m) 150.00 

   51    E                1869 30c Burgoyne, five different black plate essays on this surface tinted paper, in yellow, pale 
gray, salmon-red, pale pink and pink, v.f., cat. $1,175...............................................................(121-E1p) 250.00 

   52    E                1869 90c dark blue, frame only, plate Essay on india paper, affixed to a portion of an exhibition 
page, v.f., ex-Finkelburg, cat. $225 .................................................................................................(122-E3) 100.00 

1870-71 Issue  
   53    P                1870-88 Bank Note Issues, 1c-90c plate proofs on india, 38 different, complete sets, occasional 

oxidation noted, generally fine-v.f., cat. $1,954.......................................................................(145/218P3) 750.00 
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   54    P                1870 1c ultramarine, Panama-Pacific small die proof, v.f., only 413 different die proofs were printed 
in 1915 for the Panama-Pacific Exhibition, with only five or less produced for each stamp, cat. 
$2,500 ..................................................................................................................................................(145P2a) 750.00 

   55    s               1870 3c green, “big plate flaw” at bottom, position 91L, used, fine and interesting ................(147var) 100.00 

   56    Pa             1870 6c carmine, plate proof on india affixed on card, block of four, fresh and v.f., cat. $150(148P3) 100.00 

   57    s               1870 24c purple, geometric cancel, fresh and well centered, v.f., cat. $210 ..................................(153) 150.00 

  

   58    `               1870 24c purple, used with 10c horizontal pair on double rate Bissell correspondence cover to 
Ahmednagar, India, sent via Southampton, with red Boston paid cancel, Sea Post Office (Jun 19) 
and arrival handstamps on reverse, some usual cover wear, still a fine and attractive franking, with 
a notation on reverse that this cover sold for $920 in a 1995 Christie’s auction ..................(153, 161) 750.00 

1873 Continental Bank Note Company  
   59    Pa             1873 1c black, trial color proof on india, top margin plate number and imprint block of 16, affixed to 

card, light crease at top, otherwise v.f. .........................................................................................(156TC3) 500.00 

      

   60    P                1873 2c, 7c, 12c, 15c, 24c, 30c and 90c Panama-Pacific small die proofs on yellowish wove paper, 
seven different, usual minor toning and occasional t iny thin specks, f ine-v.f. group of these 
extremely rare die proofs, less than five of each printed, cat. $17,500 ......................(157P2a/166P2a) 3,500.00 

   61    w               1873 3c Green, with Experimental “J” Gril l, l.h., clearly-defined gril l, rich color, fresh and fine, 
scarce stamp, ex-Cloudrest collection, 1993 PFC no longer accompanies, cat. $550.................(158e) 150.00 

   62    `               1873 15c orange, used on registered cover from Waltham, Mass (Oct. 8) to Lausanne, Switzerland, 
boxed red New York registered and black “Charge” handstamps, Basel and Geneva transits on 
reverse, stamp with inconsequential tear, still a fine single stamp usage paying the 5c rate plus 10c 
registration fee .........................................................................................................................................(163) 150.00 
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1879 American Bank Note Company  
   63    E                1879 Liberty, 3c black brown, die Essay on ivory glazed paper, 43x45mm, v.f., cat. $750 (184-E11c) 200.00 

  

   64    P                1879 5c blue, Panama-Pacific small die proof on yellowish wove paper, v.f., less than five of each 
printed, cat. $2,500............................................................................................................................(185P2a) 750.00 

   65    `               1879 30c full black, tied by black registry cancel on a stamp dealer’s (Henry Gremmel) corner card 
cover to Paris, with boxed “Registered Dec. 14, 1888 Branch D New York Post Office” handstamp, 
further New York departure and Paris arrival postmarks on reverse, few toned perfs, otherwise fine, 
cat. $450 ....................................................................................................................................................(190) 150.00 

  

   66    w               1879 90c carmine, imperf. plate proof on gummed stamp paper, horizontal pair, l .h., v.f., cat. 
$2,250 ....................................................................................................................................................(191P5) 750.00 

1881-1888 Banknote Issues  

  

   67    P                1882 5c yellow brown (Garfield), Panama-Pacific small die proof on yellowish wove paper, usual 
toning, otherwise v.f., less than five printed, cat. $2,500 ................................................................(205P) 500.00 

    

   68    P                1882 1c blue, 6c rose and 10c brown, Panama-Pacific small die proofs on yellowish wove paper, 
three different, usual minor toning, otherwise v.f., less than five of each printed, cat. $7,500 .............
.................................................................................................................................(206P2a,208P2a,209P2a) 1,500.00 

   69    w               1882 Douglas Patent, 1c gray blue, 3c blue green, each punched with 8 small holes in a circle, fine-
v.f., the latter ex-Frelinghuysen, cat. $420 ..............................................................................(206,207var) 150.00 

 
 
 



Rare Stamps & 
Postal History of the World

-15-

February 1-2, 2022

   70    wa            1882 Douglas Patent, 1c gray blue, 3c blue green, each punched with 8 small holes in a circle, 
blocks of four, the former with bottom sheet margin, well centered, fine-v.f., the latter ex-Floyd, cat. 
$1,680............................................................................................................................................(206,207var) 400.00 

     
                                                        71                                                                                            72 

   71    wa            1882 Douglas Patent, 1c gray blue, punched with 8 small holes in a circle, bottom Imprint and Plate 
No. Block of ten, h.r. and creases at top, bottom stamps n.h., well centered, fine-v.f., ex-Wampler, 
cat. $2,750 ...........................................................................................................................................(206var) 500.00 

   72    wa            1882 Douglas Patent, 3c green, punched with 8 small holes in a circle, bottom Imprint and Plate 
No. Block of ten, h.r. at top, bottom stamps n.h., fine, ex-Caspary, Chapin, Wampler, extremely 
rare, cat. $3,000 ..................................................................................................................................(207var) 500.00 

    
                                                                        73                                                    76 

   73    P                1883 4c blue green, Panama-Pacif ic small die proof on yellowish wove paper, faint toning as 
always, v.f., less than five printed, cat. $2,500 .............................................................................(211P2a) 500.00 

      

   74    P                1887 1c ultramarine, 30c orange and 90c purple, Panama-Pacific small die proofs on yellowish 
wove paper, three different, minor toning as always, fine-v.f., less than five of each printed, cat. 
$7,500 .....................................................................................................................(212P2a,217P2a,218P2a) 1,500.00 

1890-93 Issue  
   75    P                1890 1c-90c, set of twelve plate proofs on card, fine-v.f., cat. $789 ...................................(219-229P3) 250.00 

   76    P                1890 6c brown red, Panama-Pacific small die proof on yellowish wove paper, faint toning as always, 
otherwise v.f., less than five printed, cat. $2,500 .............................................................................(224P) 500.00 
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1893 Columbian Exposition  

    

   77    P                1893 1c-$5, complete set of plate proofs on india, nice margins, 1c thin, still fine-v.f. and rare set, 
cat. $3,305 ....................................................................................................................................(230-245P3) 1,000.00 

   78    `               1893 3c green, used in combination with 4c Trans-Mississippi, 4c Pan-American and 1c and 3c 
Louisiana-Purchase, on 3c stationery entire envelope registered from Proctorville, Vt to Vernon, 
France, with New York transit and 24 May, 1904 arrival markings ........................................................... 150.00 

   79    s               1893 $2 brown red, used, well centered, v.f., signed Diena, cat. $525............................................(242) 200.00 

   80    s               1893 $3 yellow green, used, well centered, faint thin spot, v.f. appearance, cat. $775 ................(243) 150.00 

   81    s               1893 $4 crimson lake, used, nice color, v.f., signed Diena, cat. $975 .............................................(244) 400.00 

   82    s               1893 $5 black, used, well centered, v.f., signed Diena, cat. $1,200 ................................................(245) 500.00 

1894-97 Bureau Issues  
   83    w/wwa     1895 2c carmine, Type II+III, Plate No.170 Block of 15, containing three horizontal se-tenant pairs 

Type II+III, hinged or n.h., fine-v.f., ex-Frelinghuysen, cat. $2,108 ..........................................(266,267) 500.00 

   84    ww            1895 2c carmine, Type II+III horizontal se-tenant pair (from Plate 170), n.h., v.f., cat. $600 ...............
.............................................................................................................................................................(266,267) 150.00 

   85    wwa         1895 2c carmine, Type II, left sheet margin Imprint Plate No.170 Block of six, also Type III, top 
Plate No.170 Imprint block of six, n.h., post office fresh, fine-v.f., cat. $1,425.......................(266,267) 300.00 

  

   86    s               1895 8c violet brown, USIR Watermark, showing clear “R” of “USIR” watermark, well centered and 
fresh, intense color and detailed impression, v.f. (The “USIR” (United States Internal Revenue) 
watermark error occurred when a supply of paper reserved for revenue stamp production was used 
for printing the 6c and 8c postage stamps. There are approximately 75 known of the 8c, but many 
are either off-center or have flaws) cat. $900 ....................................................................................(272a) 750.00 

1901 Pan-American Exposition  

  

   87    P                1901 10c yellow brown & black, Panama-Pacific small die proof on yellowish wove paper, usual 
faint toning, still v.f., less than five printed, cat. $3,000 ..............................................................(299P2a) 1,000.00 

1902-08 Issue  
   88    ww            1902 5c blue, imperforate single, n.h., v.f., cat. $600.........................................................................(315) 200.00 
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   89    wwa         1908 5c blue, top margin plate number block of six, n.h., fresh and v.f., a rare plate block, cat. 
$4,750.........................................................................................................................................................(315) 2,000.00 

1904 Louisiana-Purchase Exposition  
   90    ww            1904 1c-10c, set of five corner margin singles, n.h., 3c with natural gum skips, fresh and v.f., cat. 

$770 ......................................................................................................................................................(323-27) 250.00 

   91    wwa         1904 1c green, top margin plate number block of six, n.h., natural gum crease affecting upper left 
stamp, still v.f., cat. $600 ........................................................................................................................(323) 150.00 

1907 Jamestown Exposition  
   92    P                1907 2c carmine, small die proof, thin, otherwise v.f. and rare, cat. $900 .................................(329P2) 200.00 

   93    ww            1907 5c blue, n.h., well centered, fresh and v.f., cat. $375 ...............................................................(330) 200.00 

1908-09 Issues  
   94    w               1908 15c pale ultramarine, China Clay paper, left sheet margin part imprint single, l.h., v.f., with 

1999 PFC, sold AS IS (the Philatelic Foundation no longer certifies China Clay Papers) .........(340a) 100.00 

   95    w               1908 15c pale ultramarine, China Clay paper, top sheet margin plate number single, barest trace of 
a hinge, v.f., with 1988 PFC, sold AS IS (the Philatelic Foundation no longer certifies China Clay 
Papers) ...................................................................................................................................................(340a) 100.00 

 

   96    ww            1908 50c violet, n.h., well centered with wide margins, fresh and v.f., with 2001 PFC, cat. $650 .......
....................................................................................................................................................................(341) 250.00 

   97    ww            1908 $1 violet brown, barest trace of a hinge, near perfect centering, fresh and v.f., with 1984 PFC, 
cat. $450 ....................................................................................................................................................(342) 200.00 

   98    wa            1908 1c green, top margin plate number 4980 block of six, some light gum glazing, still v.f. example 
of this rare plate number, cat. $675.......................................................................................................(343) 200.00 
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   99    w/ww        1908 2c carmine, imperf. vertical strip of seven with plate number 5299 and Star, showing the 
scarce Foreign Entry of the 1c design in the fourth stamp (pos. 37), top and bottom stamps hinged, 
balance including the variety n.h., v.f., with 2004 PFC. This error was caused when the 1c Franklin 
Die was used by mistake on Plate 5299. The error was caught but traces of Ben Franklin’s hair and 
“One Cent” can still be seen, cat. $4,760 ...........................................................................................(344V) 1,000.00 

 100    ww            1908 Coils, 1c green, n.h., well centered with wide margins, fresh colors, with 2006 PSE certificate 
graded “XF-Sup 95” (SMQ $250) ..........................................................................................................(348) 100.00 

 101    ww            1908 2c carmine, n.h., nicely centered, fresh color, with 2012 PSE certificate graded “XF 90” (SMQ 
$450) .........................................................................................................................................................(349) 200.00 

 102    ww            1909 4c orange brown, n.h., well centered, v.f., with 2010 PSE certificate, cat. $425 ..................(354) 150.00 

  

 103    w               1909 10c yellow, l.h., bright color, wide margins, fresh and v.f. example of this rare coil, with 1996 
PFC, cat. $3,500 .......................................................................................................................................(356) 1,200.00 
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1909 Bluish Paper  
 104    w               1909 3c deep violet, small h.r., fresh color, fine, with 1989 PFC, cat. $1,800................................(359) 750.00 

  

 105    ww            1909 6c red orange, n.h., well centered, fresh and v.f., with 1997 PFC, cat. $3,000 ....................(362) 1,500.00 

 106    w               1909 10c yellow, small h.r., fresh color, fine, with 2000 PFC, cat. $1,600 ......................................(364) 500.00 

  

 107    s               1909 13c blue green, used, well centered, nice color, v.f. and scarce used, with 1992 PFC, cat. 
$4,000.........................................................................................................................................................(365) 2,000.00 

 108    w               1909 15c pale ultramarine, l.h., well centered, fresh and v.f., with 1997 PFC, cat. $1,300 ..........(366) 600.00 

1909-13 Issues  

  

 109    P                1909 2c Alaska-Yukon, small die proof from the Panama-Pacific Issue, v.f. and scarce, only 3-5 
printed, with 1973 and 2003 PFCs, cat. $3,000 ............................................................................(370P2a) 1,500.00 

  

 110    s               1910 3c deep violet, Type I, Orangeburg Coil single, well centered for this difficult stamp with the 
design clear of the margins on all four sides, fresh and fine, with 1976, 2002 and 2008 PFCs. The 
3c Orangeburg coil was made by the Post Office Department in 1911, specifically for use by the 
Bell Pharmaceutical Company. They were used to send product samples to physicians and were put 
through the first-class cancelling machine at Orangeburg, New York. Due to the coil stamps’ use on 
mass mailings, many of the surviving copies are faulty to some extent. The most common defects 
are corner creases or tears. An extremely scarce sound copy, cat. $10,000..................................(389) 5,000.00 
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 111    ww            1910 Coils, 2c carmine, n.h., well centered with wide margins, fresh color, with 2008 PSE certificate 
graded “XF-Sup 95” (SMQ $450) ..........................................................................................................(391) 200.00 

 112    ww            1910 4c brown, n.h., well centered with wide margins, fresh color, with 2007 PFC graded “XF 90” 
(SMQ $275) ..............................................................................................................................................(395) 100.00 

1913-15 Panama-Pacific Exposition  
 113    ww            1913 1c-10c, set of five, n.h., all well centered and fresh, v.f., cat. $850 .............................(397-400A) 300.00 

  

 114    ww            1915 10c orange, perf. 10, n.h., fresh color, fine, with 2004 PSE certificate, cat. $1,650 ............(404) 500.00 

1914-17 Issues  
 115    wwa         1914 1c green, right margin plate number, imprint and “A” block of six, n.h., fresh and v.f., cat. 

$850 ............................................................................................................................................................(408) 300.00 

 116    ww            1914 10c orange yellow, n.h., well centered with jumbo margins, fresh color, with 2004 PSE 
certificate graded “XF 90J” (SMQ $300) ..............................................................................................(416) 150.00 

 117    ww            1914 12c claret brown, n.h., well centered with wide margins, sharp impression, with 2012 PSE 
certificate graded “XF-Sup 95” (SMQ $625) ........................................................................................(417) 300.00 

 118    ww            1914 50c violet, n.h., well centered, fresh and v.f., with 2014 PFC, cat. $500 ...............................(422) 300.00 

  

 119    s               1914 1c green, compound perf. 12x10, used, well centered for this with the design clear of the 
perforations on all sides, v.f. and rare sound copy, with 1972 APS certificate (listed as 424a at that 
time). According to Scott, only 18 unused and 52 used copies are recorded (mostly precanceled 
“Chicago” and only a few precanceled “Quincy”) and the catalogue price is for fine-v.f., cat. $5,500 .
..................................................................................................................................................................(423A) 2,500.00 

  

 120    s               1914 2c rose red, compound perf. 12x10, type I, used, usual centering, bright color, a fine sound 
example of this perforation, only 32 copies recorded (one unused) and the vast majority of them are 
faulty, with 1987 PFC (listed at that time as 425d) cat. $12,000 ....................................................(423B) 5,000.00 
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 121    s               1914 5c blue, compound perf. 12x10, used, well centered for this difficult issue with the design 
clear of the perforations on all sides, bright color, faint toned spot mentioned for accuracy only, fine 
example of this rare stamp, only 25 examples are recorded according to Scott, with 2002 PFC 
(listed at that time as 428a) cat. $16,000...........................................................................................(423C) 6,000.00 

 122    ww            1914 50c violet, top plate number single, n.h. but with pencil erasure, fine, cat. $1,075 .............(440) 200.00 

 123    s               1914 Coils, 2c red, type I, lightly canceled, well centered, with 2010 PSE certificate graded “VF 80” 
(SMQ $600) ..............................................................................................................................................(449) 250.00 

 124    ww            1914 2c carmine, type I, imperf. coil single, n.h., v.f., cat. $400 ......................................................(459) 100.00 

 125    ww            1914 2c carmine, type I, horizontal joint line pair, with usual crease, margins all around, n.h., v.f. 
(catalogued for pair with crease) cat. $1,200 .......................................................................................(459) 400.00 

 126    ww            1915 2c pale carmine red, type I, n.h., nicely centered, fresh color, v.f., with 1999 PFC, cat. $330 ...
....................................................................................................................................................................(461) 150.00 

 127    wa            1915 2c pale carmine red, type I, top margin plate number block of six, three stamps l.h., others 
n.h., fine-v.f., a rare plate block, with 1996 PFC, cat. $1,500 ...........................................................(461) 500.00 

 128    ww            1916 5c blue, n.h., well centered with wide margins, beautiful color, with 2010 PSE certif icate 
graded “XF 90” (SMQ $400) ...................................................................................................................(466) 200.00 

 129    wwa         1916 5c carmine, double error in 2c block of twelve, natural straight edge at bottom, n.h., well 
centered, lower left stamp with pencil notation on gum, fine-v.f., with 2006 PFC, cat. $2,900 ....(467) 1,000.00 

  

 130    ww            1916 $1 violet black, n.h., well centered with wide margins, rich color, v.f., with 1997 PFC, cat. 
$1,400.........................................................................................................................................................(478) 1,000.00 

 131    wwa         1916 1c green, right margin plate number “10243” (unlisted in Durland) block of six, n.h., large 
margins, v.f., with 2004 APS certificate ...............................................................................................(481) 100.00 

 132    wwa         1916 1c green, top corner margin block of twelve, Electrolytic Plate number 133376, n.h., large 
margins all around, marginal corner crease at upper left well away from the plate block, v.f. and 
rare, cat. $860 ...........................................................................................................................................(481) 500.00 

 133    s               1916 Coils, 2c carmine, type II, used, well centered, v.f., with 1998 APS certificate and 2015 PFC, 
cat. $800 ....................................................................................................................................................(491) 300.00 

1917-29 Issues  

 134    sa            1917 1c green, top margin plate number block of six, variety imperf. at top, Benton Harbor cds, 
some minor perf. separations, v.f. and scarce variety, with 2006 PFC ......................................(498var) 500.00 
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 135    B               1917 1c green, AEF booklet pane of 30, well centered, h.r. and slight thinning at top, minor perf. 
separations, otherwise fine-v.f., cat. $1,050 .......................................................................................(498f) 200.00 

 136    s               1917 2c rose, bottom plate number 10208 single (lower left pane, pos. 95), type I stamp inserted 
into plate of type Ia (Scott 500), well centered, v.f. and scarce as only two type I stamps were 
inserted into the 10208 plate, with 2011 PFC .....................................................................................(499) 250.00 

 137    ww            1917 5c rose (error), n.h., well centered, v.f., cat. $625 ....................................................................(505) 250.00 

 138    wwa         1917 5c rose, error in 2c block of nine, natural straight edge at top, n.h., well centered, fresh and 
v.f., with 2001 and 2009 PFCs, cat. $1,000..........................................................................................(505) 350.00 

 139    ww            1917 $1 violet brown, n.h., well centered with wide margins, fresh color, with 2004 PFC and 2009 
PSE certificate, the latter graded “XF-Sup 95” (SMQ $525) .............................................................(518) 250.00 

 140    ww            1917 2c carmine, n.h., well centered, beautiful color, fresh and v.f., with 2000 PFC, cat. $900 .(519) 500.00 

 141    ww            1918 3c violet, type III, n.h., well centered with jumbo margins, rich color, with 2006 PSE certificate 
graded “XF-Sup 95J” (SMQ $240) ........................................................................................................(529) 100.00 

 142    wwa         1918 2c carmine rose, top margin plate number block of six, n.h., fresh and v.f., cat. $675 .......(532) 250.00 

  

 143    ww            1918 2c carmine, type VII, n.h., detailed impression, v.f., rare, cat. $3,750 ................................(534B) 1,500.00 

 144    wwa         1918 1c green, 2c carmine rose, top Plate No. “S 30” blocks of four, also 2c carmine, imperf. at top, 
Plate No. block of four, all n.h., exceptionally well centered, v.f., cat. $1,335 ..............(538,540,540a) 500.00 

 145    wwa         1918 1c green, block of 12, imperf. horizontally, n.h., nicely centered, v.f., cat. $675 ...............(538a) 200.00 

 146    wwa         1918 2c carmine rose, block of 40, imperforate horizontally, n.h., well centered, v.f. (catalogued as 
10 blocks of four) cat. $2,750 ...............................................................................................................(540a) 750.00 

  

 147    s               1921 Rotary Press sheet waste, 1c green, perf. 11, light circular datestamp, deep rich color, nice 
margins for this issue, v.f., ex-Sirron collection, 1987 PFC no longer accompanies, cat. $3,500(544) 2,000.00 

 148    w               1921 1c green, l.h., well centered, fresh color, v.f., with 1999 PFC, cat. $225 ..............................(545) 100.00 

 149    ww            1921 2c carmine rose, type III, n.h., well centered, fresh and v.f., with 1983 and 2005 PFCs, cat. 
$230 ............................................................................................................................................................(546) 100.00 

 150    `               1922 5c Roosevelt, New York, N.Y., 14c and 15c Washington, D.C. First Day Covers, fine-v.f., cat. 
$1,225 .........................................................................................................................................(557,565,566) 250.00 

 151    wwa         1922 12c brown violet, right margin plate number block of eight with large six pointed star, n.h., v.f., 
cat. $421 ....................................................................................................................................................(564) 150.00 

 152    wwa         1922 $2 blue, top margin Plate No. Block of six, n.h., v.f., cat. $1,000 ...........................................(572) 300.00 

 153    wwa         1922 $5 carmine and blue, centerline block of four, n.h., well centered, beautiful color, fresh and 
v.f., cat. $825 ............................................................................................................................................(573) 300.00 
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 154    ww            1923 Perf.11x10, 1c green, 2c carmine, n.h., well centered, v.f., cat. $290 ............................(578,579) 100.00 

 155    s               1923 Perf.11, 2c carmine, used, wide margins, v.f., rare, cat. $375 ................................................(595) 150.00 

 156    wwa         1925 Norse American, 5c dark blue & black, top Plate No. Block of eight, n.h., perfectly centered, 
fresh and v.f., cat. $700...........................................................................................................................(621) 250.00 

 157    wwa         1926 White Plains souvenir sheet of 25, n.h., perfectly centered, fresh and unfolded, v.f., 
exceptional quality, cat. $500 .................................................................................................................(630) 250.00 

 158    S                1927 2c Vermont Sesquicentennial, overprinted Specimen (Bechuanaland type 4), without gum, v.f. 
and scarce, with 1977 BPA certificate ...............................................................................................(643S) 200.00 

 159    ww            1928 2c carmine, type II, n.h., nice color, fine, with a photocopy of a 2002 PSE certificate for a 
block of six from which this originated, cat. $600 .............................................................................(634A) 200.00 

 160    wwa         1928 2c Molly Pitcher, r ight margin plate number block of twenty, bottom two rows with wide 
spacing variety, n.h., v.f., cat. $252.......................................................................................................(646) 100.00 

 161    ww            1929 Kansas-Nebraska, complete sets, n.h., each stamp perfectly centered, fresh and select 
quality, v.f., cat. $962 .........................................................................................................................(658-79) 500.00 

 162    wwa         1929 Kansas, 3c violet, 4c brown, 7c black and 8c olive green, four different Plate No. Blocks of 
four, exceptionally well centered, n.h., v.f., cat. $2,250 ..............................................(661,662,665,666) 750.00 

 163    `               1929 6c and 8c Kansas, each on cover with First Day Newton Kansas cancel, 6c addressed to 
Kentucky, some light mount stains, otherwise fine-v.f., cat. $1,800 .........................................(664,666) 350.00 

 164    `               1929 1½c and 2c Nebraska, each on cover with First Day Harington, Nebraska cancel, fine-v.f., cat. 
$700 ....................................................................................................................................................(670-671) 150.00 

 165    wwa         1929 Nebraska, 5c dark blue, Plate No. Block of four, n.h., exceptionally well centered, v.f., cat. 
$400 ............................................................................................................................................................(674) 100.00 

1930-79 Issues  

  

 166    P                1933 3c Peace, small die proof on wove paper, v.f. and rare, cat. $1,500 .................................(727P2) 500.00 

 167    wwa         1938 $1 purple and black, watermarked USIR, left margin block of four, n.h., v.f., cat. $800 ...(832b) 250.00 

 168    wwa         1938 $2 and $5 Top Plate No. and Arrow blocks of four, two of each, n.h., slightly disturbed gum, 
fine-v.f., cat. $820 .............................................................................................................................(833,834) 150.00 

 169    wwa         1954 2c carmine rose, Silkote paper, block of four, n.h., v.f., cat. $1,100 ..................................(1033a) 250.00 

 

 170    ww            1961 Project Mercury, 4c imperforate horizontal pair, n.h., v.f. ................................................(1193var) 500.00 

 171    ww            1979 $1 Candle, tan & orange omitted, also brown omitted (2), regular stamp included for 
comparison, n.h., v.f., cat. $525 .....................................................................................................(1610a,b) 150.00 
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 172    ww            1979 15c John Paul Jones, perf. 12, n.h., v.f. and rare modern variety, cat. $3,000................(1789B) 1,000.00 

 Modern Issues  
 173    wwa         1996 50c Jacqueline Cochran, black omitted, corner margin block of ten, n.h., v.f., cat. $400(3066a) 100.00 

 174    wwa         1998 1c Weather Vane, black omitted, corner margin block of four, n.h., with normal for 
comparison, v.f., cat. $500..................................................................................................................(3257a) 100.00 

Air Post  
 175    ww            1918-23 6c-24c complete, n.h., each stamp well centered, fresh and v.f. ....................................(C1-6) 500.00 

 176    wwa         1918 16c green, top margin plate number block of six, n.h., well centered, fresh and v.f., cat. 
$1,350 ..........................................................................................................................................................(C2) 400.00 

 177    `               1923 24c carmine, tied by Washington, DC First Day Cancel on Worden cover, v.f., cat. $750 ...(C6) 150.00 

 178    ww            1930 Zeppelin, 65c-$2.60, set of three, n.h., well centered, v.f., cat. $1,675 ...........................(C13-15) 700.00 

 179    s               1930 Zeppelin Issue, 65c-$2.60  set of three, used, neatly postmarked and well centered, v.f............
................................ .............................................................................................................................(C13-15) 500.00 

 180    `               1930 Zeppelin 65c-$2.60 used on two covers and card, fresh, mostly v.f. ..............................(C13-15) 500.00 

 181    w/ww        1930 65c green, one n.h. (short perf.) and two l.h. including one with plate number (slight gum 
toning), also two $1.30 brown stamps, h.r., fine-v.f., cat. $1,310 ...............................................(C13-14) 350.00 

 182    ww            1930 65c green, n.h., well centered, with 2012 PFC graded “XF 90” (SMQ $475) .......................(C13) 250.00 

 183    ww            1930 65c green, n.h., well centered with wide margins, with 2012 PFC graded “XF-S 95” (SMQ 
$600) .........................................................................................................................................................(C13) 300.00 

 184    ww            1930 $1.30 brown, n.h., with 2012 PFC graded “F-VF 75” (SMQ $450) .........................................(C14) 200.00 

  

 185    ww            1930 $2.60 blue, right margin single, n.h., well centered, fresh color, with 2012 PFC graded “XF 90” 
(SMQ $1,250) ..........................................................................................................................................(C15) 600.00 

 186    w/ww        1933 50c green, n.h., well centered with wide margins, with 2012 PFC graded “XF 90 XQ” (SMQ 
$160 for “90J”), plus a hinged single, also with 2012 PFC ................................................................(C18) 100.00 

 187    wwa         1933 50c green, top margin plate number block of six, n.h., v.f., cat. $600 ...................................(C18) 150.00 

 188    wwa         1933 50c green, bottom sheet margin block of four with Plate Number, n.h., v.f., cat. $300.......(C18) 100.00 

 189    `               1933 50c green, FDC (Oct.5, Washington, D.C.), also Chicago, Oct. 7, plus Miami, Fla Oct.23 
cacheted Zeppelin flight, fine-v.f., cat. $605 ........................................................................................(C18) 150.00 
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 190    `               Flight Covers. 1931 Wiley Post & Harold Gatty Record Circumnavigation flight, June 21 cover with 
2c canceled at Mineola, N.Y, Berlin cds (June 24) and Russian cachets, one dated June 29 by 
hand, signed by both fliers, all markings on front, v.f. This circumnavigation via Newfoundland, 
Greenland, Russia and Alaska completed in 8 days 16 hours in the “Winnie Mae” airplane ................ 250.00 

Special Delivery  
 191    P                1888 10c blue, large die proof, die sunk on card, reduced (91x81mm), v.f., cat. $750 ..............(E2P1) 200.00 

  

 192    w/ww        1895 10c blue, dots in curved frame above messenger variety, bottom margin plate number and 
imprint horizontal strip of three, middle stamp with barest trace of a hinge (appears n.h.), well 
centered, v.f. and scarce multiple of this variety, which only occurs in plate number 882 (catalogued 
as singles) cat. $2,000 ............................................................................................................................(E5a) 1,000.00 

 193    ww            1895 10c ultramarine, pink back variety, with normal stamp included for comparison, n.h., v.f. (see 
footnote in Scott) cat. $225 ...............................................................................................................(E11var) 100.00 

 194    `               1922-25 10c and 15c, used on Washington, D.C. “Worden” FDCs, fresh and v.f., cat. $900 .(E12,13) 200.00 

 195    P                1925 20c black, large die proof, die sunk on card, full size (202x152mm), with typed “Approved: 
April 10, 1925, Postmaster General” and signed “Harry S. Neu”, Bureau blue “1326125” handstamp 
on reverse, minor card edge creases, v.f. and rare, ex-Markovits, cat. $2,000 .........................(E14P1) 550.00 

 Postage Dues  

          

 196    P                1879 1c-10c, set of seven Panama Pacific small die proofs, large margins, usual light toning, still 
v.f. and scarce, only a handful of each value were printed, cat. $5,250 ..................................(J1-7P2a) 1,500.00 

 197    S                1884 1c-50c, set of seven, overprinted Specimen red, n.h., 10c with usual clipped perforations, 
otherwise v.f. (catalogue value for hinged) cat. $315 .................................................................(J15-21S) 150.00 

      

 198    P                1894 1c-10c, set of seven Panama Pacific small die proofs, large margins, usual light toning, 50c 
with faint thin spot, still v.f. and scarce, only a handful of each value were printed, cat. $3,500 .........
........................................................................................................................................................(J31-37P2a) 1,000.00 
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 199    P                1894 3c claret and 5c claret, Panama Pacific small die proofs, usual light toning and faint thin 
spots, otherwise v.f. and rare, cat. $500 ..................................................................................(J33-34P2a) 300.00 

 200    P                1894 5c claret, Panama Pacific small die proof, v.f., with a PFC numbered 73,466 which no longer 
accompanies, cat. $500 ....................................................................................................................(J34P2a) 150.00 

 201    a               1895 30c, 50c deep claret, blocks of four, used, well centered, v.f., cat. $750.........................(J43,44) 200.00 

 202    wwa         1959 6c carmine rose, dull gum, single and lower right sheet corner margin block of four, also 7c 
dull gum variety, all n.h., fine-v.f., cat. $900 ........................................................................(J94var,95var) 150.00 

 Offices in China  
 203    w               1919 2c-$2 surcharges, complete set of 16, also 1922 set of two, h.r. or l.h., usual centering, fresh, 

fine-v.f., cat. $2,110 .............................................................................................................................(K1-18) 500.00 

 204    ww            1919 2c-60c surcharges complete, also 1922 2c and 4c, plus shades of 16c on 8c and 24c on 12c, 
seventeen different, all select centering and n.h. (except K11a which is not counted), post office 
fresh and v.f., cat. $3,000 ...........................................................................................(K1-14,8a,11a,17-18) 750.00 

 205    s               1919 2c-$2 surcharges complete, fourteen different, including two high values and 1922 2c and 4c, 
used, mostly well centered, fine-v.f., scarce (missing only four stamps), cat. $3,975 ...............(K1/18) 1,000.00 

 206    wwa         1919 2c on 1c green, top margin plate number block of six, n.h., rich color, v.f., cat. $600 ..........(K1) 200.00 

 207    a               1919 2c on 1c green, block of four, Shanghai cancel, v.f., cat. $375 ................................................(K1) 150.00 

 208    a               1919 12c on 6c red orange, block of four, central Shanghai (Nov.22) cancel, well centered, v.f. and 
rare used block, cat. $1,100 .....................................................................................................................(K6) 400.00 

 209    s               1919 16c on 8c olive bister, vertical pair, Shanghai cancel, nicely centered, v.f., with 2007 PFC, 
cat. $320 ......................................................................................................................................................(K8) 150.00 

 210    ww            1919 60c on 30c orange red, n.h., fresh and v.f., with 1990 and 2002 PFCs, cat. $260 ..............(K14) 100.00 

 211    w               1919 $1 on 50c light violet, h.r., v.f., cat. $550 ...................................................................................(K15) 250.00 

  

 212    ww            1919 $2 on $1 violet brown, n.h., well centered, fresh color, with 2009 PSE certificate graded “XF 
90” (SMQ $2,150) ....................................................................................................................................(K16) 1,000.00 

 American Ship Mail from Japan  

   

 213    `               1886 (1 Apr) cover with “U.S.S. Palos Asiatic Station” violet datestamp on back, franked with Japan 
5s blue Koban, tied by departure pmk, with Kobe 20 Apr 1886 alongside, via Yokohama (24 Apr) to 
Washington, D.C., red San Francisco (May 9), “Carrier My 15” and Washington arrival pmks on 
back, fine and extremely rare usage (U.S.S. Palos was a warship in the United States Navy, named 
for Palos de la Frontera in Spain, the place where Christopher Columbus started his first voyage to 
America. Palos was the first American warship to transit the Suez Canal and operated on the China 
and Japan Coasts and inland waters for 22 years and was involved in military actions in Korea.  
Palos continued her operations on the Asiatic Station into 1891) ............................................................ 500.00 
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 214    `               1886 5c brown stationery entire envelope, canceled “SHIP”, addressed to U.S.S. Monocacy at 
Yokohama, Japan, with 3 July 1886 arrival pmk on front, repeated on reverse, cover redirected to 
Canton, with Hong Kong (July 9) and Canton (July 10) arrival markings on back (USS Monocacy, a 
US Navy gunboat served for nearly four decades in the Far East. During the late 1860s, Monocacy 
generally operated in Japanese waters, performing survey work and protecting commerce during 
the unsettled conditions then prevailing in much of the country. In 1871, the gunboat participated in 
an expedition to Korea’s Han River which resulted in the seizure of forts there. Though also seeing 
duty elsewhere in the region, she spent much of the next thirty years in Chinese waters, patrolling 
that nation’s great rivers and coastal areas) ................................................................................................ 500.00 

 215    `               1887 (28 Mar and 4 Apr) two covers with “U.S.S. Palos Asiatic Station” violet datestamps on back, 
each franked with Japan 5s ultramarine Koban, t ied by segmented cork cancels, mailed from 
Yokohama and Nagasaki to Miss Nelson in Washington, D.C., red San Francisco transits and 
“Carrier” and  Washington arrival pmks on back, f ine pair of covers from U.S.S. Palos to 
Washington, D.C. (U.S.S. Palos was a warship in the United States Navy, named for Palos de la 
Frontera in Spain, the place where Christopher Columbus started his first voyage to America. Palos 
was the first American warship to transit the Suez Canal and operated on the China and Japan 
Coasts and inland waters for 22 years and was involved in mil i tary actions in Korea.  Palos 
continued her operations on the Asiatic Station into 1891) ....................................................................... 500.00 

 216    `               1887 (11 Apr) cover with “U.S.S. Palos Asiatic Station” violet datestamp on back, franked with 
Japan 5s ultramarine Koban, bottom sheet margin single, canceled by segmented cork pmk, with 
Nagasaki departure cds alongside, Yokohama transit, with red San Francisco (Apr 30), “Carrier May 
6” and Washington arrival pmks, fine and rare usage (U.S.S. Palos was a warship in the United 
States Navy, named for Palos de la Frontera in Spain, the place where Christopher Columbus 
started his first voyage to America. Palos was the first American warship to transit the Suez Canal 
and operated on the China and Japan Coasts and inland waters for 22 years and was involved in 
military actions in Korea.  Palos continued her operations on the Asiatic Station into 1891) .............. 250.00 

 Official Stamps  
 217    P                1873 Officials, complete set of 92 plate proofs on india, including State to $20, mostly with nice 

margins, some oxidation affecting Agriculture, few typical thin spots possible, generally fine-v.f., 
cat. $1,675 ........................................................................................................................................(O1-93P3) 500.00 

  

 218    (w)            1879 Agriculture, 1c yellow, soft porous paper, unused without gum as issued, thin spot, f ine 
appearance, cat. $5,500 .........................................................................................................................(O94) 750.00 

 Newspaper Stamps  
 219    (w)            1865 5c dark blue, unused, v.f., with 2003 PFC, cat. $750...............................................................(PR1) 250.00 

 220    s               1875 36c rose, light blue cancel, well centered, with 2007 PFC graded “XF 90” (unpriced in SMQ) 
cat. $200 .................................................................................................................................................(PR18) 100.00 

  

 221    s               1875 $6 ultramarine, blue brush cancel, well centered, v.f. and rare, with 2009 PFC, cat. $2,000......
.................................................................................................................................................................(PR26) 750.00 
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 222    s               1895-97 $5 dark blue, $10 green (2), $50 dull rose and $100 purple, all used, well centered, fine-
v.f., scarce group, cat. $1,225 ....................................................................................(PR121,122,124,125) 300.00 

 223    s               1896 $20 slate, l ightly canceled, well centered with wide margins, fresh color, with 2007 PSE 
certificate graded “XF-Sup 95” (SMQ $750) ...................................................................................(PR123) 350.00 

 Postal Savings Stamps  
 224    `               1911 10c orange, three unused and one used, 10c deep blue, two unused and two used deposit 

cards, fine-v.f., cat. $1,545 (web photo) ......................................................................................(PS2,PS5) 500.00 

 Locals & Carriers  
 225    w/wwa     851 1c blue, block of nine, top strip of three l.h. or h.r., other six n.h., v.f., cat. $550.................(LO2) 250.00 

 Postal Stationery  
 226    `               1959 handstamped “One Cent Additional Paid” on 2c Postal Card, two different “General Electric” 

ads, each with hole punch, fine-v.f., cat. $450 (web photo) ...........................................................(UX47) 150.00 

 Revenue Stamps - Beer Stamps  
 227    a               1942 100 bbl. Carmine, block of four, perf. “Hoff Bev. Co. N.J. 9/8/1944”, fine-v.f., cat. $800.............

.............................................................................................................................................................(REA188) 500.00 

 Distilled Spirits Excise Tax  
 228    s               1950 1c-$5,000 yellow green & black, complete set used, fine-v.f., cat. $1,578 (web photo) (RX1-25) 500.00 

 229    (w)            1950 $40,000 yellow green & black, unused without gum as issued, v.f., with 2014 PSE certificate, 
cat. $750 .................................................................................................................................................(RX24) 250.00 

 230    (w)            1952 3c-$10,000 yellow green & black, 19 different, complete less $3,000, unused without gum as 
issued, v.f., cat. $5,185 (web photo)..................................................................................(RX27-43,45-46) 1,500.00 

 231    (w)            1952 3c yellow green & black, unused without gum as issued, v.f., cat. $900 ............................(RX27) 250.00 

 232    (w)            1952 $1,500 yellow green & black, unused without gum as issued, v.f., cat. $900 ....................(RX42) 250.00 

 233    (w)            1952 $2,000 yellow green & black, unused without gum as issued, v.f., with 2014 PSE certificate, 
cat. $700 .................................................................................................................................................(RX43) 200.00 

 234    (w)            1952 $2,000 yellow green & black, unused without gum as issued, v.f., cat. $700 ....................(RX43) 200.00 

 235    (w)            1952 $5,000 yellow green & black, unused without gum as issued, v.f., with 2014 PSE certificate, 
cat. $600 .................................................................................................................................................(RX45) 200.00 

 Rectification Stamps  
 236    (w)            1946 1c-$2,000 blue & black, complete set of 18, unused without gum as issued, v.f., cat. $1,819 

(web photo) .........................................................................................................................................(RZ1-18) 500.00 

 Duck Hunting Permit Stamps  

  

 237    ww            1935 $1 Rose Lake, n.h., well centered and balanced margins, fresh and v.f., with 2003 PSE 
certificate graded “XF-Sup 95” (SMQ $1,600) ...................................................................................(RW2) 750.00 

 238    ww            1936 $1 Canada Geese in Flight, n.h., v.f., with 2010 PFC, cat. $325 ..........................................(RW3) 100.00 

 239    ww            1940 $1 Black Mallards, n.h., well centered, with 2004 PFC and 2005 PSE certificate, the latter 
graded “XF-Sup 95” (SMQ $550) ........................................................................................................(RW7) 250.00 
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 240    ww            1950 $2 Trumpeter Swans in Flight, n.h., well centered, with 2005 PSE certificate graded “XF-Sup 
95” (SMQ $250) ...................................................................................................................................(RW17) 100.00 

 241    ww            1957 $2 American Eiders, n.h., well centered, with 2005 PSE certificate graded “XF-Sup 95” (SMQ 
$200) .....................................................................................................................................................(RW24) 100.00 

 242    wwa         1959-63 $3 Labrador Retriever and $3 Pair of Brant Landing, Plate No. Blocks of four, n.h., v.f., 
cat. $1,000 .......................................................................................................................................(RW26,30) 500.00 

 243    ww            1963 $3 Pair of Brant Landing, n.h., well centered, with 2005 PSE certificate graded “XF-Sup 95” 
(SMQ $200) ..........................................................................................................................................(RW30) 100.00 

  

 244    wwa         1964 Hawaiian Nene Geese, Top Plate No. Block of six, n.h., v.f., cat. $1,950 .........................(RW31) 500.00 

 245    ww            1966 $3 Whistling Swans, n.h., well centered, with 2005 PSE certificate graded “XF-Sup 95” (SMQ 
$200) .....................................................................................................................................................(RW33) 100.00 

 CONFEDERATE STATES OF AMERICA  
 Postmasters’ Provisionals - Charleston, SC  

 246    `               1861 (22 July) cover with Charleston, S.C. departure datestamp, “Paid 5” alongside, addressed to 
Pickens C.H., some h.r. on back .................................................................................................................... 150.00 

 Memphis, Tenn.  
 247    s               1861 5c red, large margins including adjoining stamp at right, neat October 15, 1861 pmk, v.f., cat. 

$250 .........................................................................................................................................................(56X2) 150.00 

  

 248    (w)            1861 5c red, horizontal tete-beche pair, right stamp printed sideways, unused without gum, margins 
all around, few flaws, otherwise v.f. and rare, ex-Boshwit, cat. $2,500.......................................(56X2b) 1,000.00 
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 249    `               1861 5c red, horizontal pair, huge margins all around showing parts of additional stamps and top 
and bottom, tied by Memphis (Oct.16, 1861) cds on cover to Fayetteville, NC, cover faintly cleaned, 
v.f. and certainly one of the finest known pairs, ex-Caspary (where it sold for $3,500 plus premium 
in 1985) and Boshwit (where it realized $5,750 plus premium) cat. $4,000 ...............................(56X2b) 2,500.00 

 Nashville, Tenn.  

  

 250    (w)            1861 3c carmine, horizontal strip of five showing all five varieties, faint thins, otherwise v.f., this 
stamp was printed by W.D. McNish using the 3c U.S. rate but was never issued, ex-Kilbourne, 
Boshwit, cat. $2,250 ..............................................................................................................................(4AX1) 750.00 

 Petersburg, VA  

  

 251    s               1861 5c red, blue cds, full to clear margins all around, fine, ex-Tobias, with a 1967 CSA certificate 
(last sold in 2008, Siegel sale, lot 3224, $1,600 hammer) cat. $500 .............................................(65X1) 500.00 

 General Issues  
 252    E                1861 Hoyer and Ludwig, 10c Flag Essay in light blue, v.f. ........................................................................ 150.00 

 253    s               1861 5c green, Stone 1, canceled Lynchburg, Va and tied on small piece, also Stone 2, canceled 
Washington, Tex, both v.f., cat. $375 ........................................................................................................(1) 250.00 

 254    `               1861 5c green, margins all around, with portion of adjoining stamp at bottom, used on cover from 
Tennessee to New Orleans, some cover wear, still v.f., with 1989 PFC, cat. $500 ...........................(1) 150.00 

 255    s               1861 5c dark green, Stone AB, large margins with adjoining stamps on three sides, l ight blue 
postmark, deep and intense color, fresh and v.f.  A lovely stamp, cat. $250 ....................................(1b) 250.00 

 256    w               1861 5c blue, bottom sheet margin single, l.h., fresh and v.f., cat. $275 ............................................(2) 150.00 
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 257    w               1861 10c light blue, Paterson Printing, l.h., large margins all around, v.f., with 2003 PFC, cat. $300
.......................................................................................................................................................................(2a) 150.00 

 258    s               1861 10c light blue, Paterson Printing, used, full to large margins all around, v.f., with 1998 PFC, 
cat. $200 ......................................................................................................................................................(2a) 100.00 

 259    `               1861 10c light blue, Paterson Printing, single with jumbo margins tied by blue Columbia, SC cds on 
FL to Newberry Court House, SC, v.f., ex-Hastings .............................................................................(2a) 250.00 

 260    `               1861 10c dark blue, Hoyer & Ludwig printing, right sheet margin single tied by Memphis (May 10, 
1862) cds on cover to Athens, GA, some light cover wear, still v.f., with 2009 CSA certificate, ex-
Boshwit, Pegram, cat. $1,000 ...................................................................................................................(2b) 350.00 

 261    w               1862 2c green, l.h., full to large margins all around, some light gum wrinkles not mentioned on 
accompanying certificate, v.f., with 1979 PFC, cat. $1,000....................................................................(3) 300.00 

 262    s               1862 2c green, part Jackson, MS cancel, margins all around, v.f., with 1991 PFC, cat. $750 .........(3) 250.00 

 263    s               1862 5c rose, neat Atlanta cds, margins all around, v.f., with 1998 PFC for this stamp on piece from 
which it has been removed, cat. $400 .......................................................................................................(5) 150.00 

 264    P                1862 5c black, die proof on glazed card, fresh and v.f., with 1988 PFC, cat. $900 ..............(6TC1d-e) 300.00 

 265    `               1863 turned cover, originally 10c franking, sent from Lynchburg to Charlottesvil le, resent from 
Charlottesville to Greensboro, N.C., fine ...................................................................................................... 200.00 

 266    wwa         1863 2c brown red, upper right sheet corner margin block of four, l.h. in margin, stamps n.h., v.f. 
(catalogued as hinged) cat. $375 ...............................................................................................................(8) 250.00 

 267    s               1863 10c blue, June 9, 1863 cancel, large margins all around, small thins, v.f. appearance, cat. 
$500 ................................................................................................................................................................(9) 150.00 

  

 268    s               1863 10c milky blue, full margins all around showing the frameline on all four sides, Mobile, AL 
town cancel, lightly cleaned, still v.f. and seldom seen gem, Scott states that “Used stamps showing 
4 complete lines sell for 400%-500% of the values given”, with clear 1963 PFC and 2013 PFC, ex-
Worthington, Newbury and Hastings (where it sold for $9,500 plus buyers’ premium) cat. $2,250 ......
....................................................................................................................................................................(10a) 3,000.00 

 269    wwa         1863 10c greenish blue, Die A, block of ten, n.h., v.f., ex-Hastings (catalogue value for hinged 
singles) cat. $300......................................................................................................................................(11c) 150.00 

 270    wwa         1863 10c greenish blue, Die B, sheet margin block of twenty, n.h., v.f., ex-Hastings (catalogue 
value for hinged singles) cat. $800 ........................................................................................................(12c) 350.00 

 271    wwa         1863 20c green, single and horizontal pair, various shades, also block of four, upper right pos.24L 
showing double transfer (“20” doubled), all n.h., v.f. (catalogued as hinged) cat. $590 .......(13,13var) 250.00 

 272    s               1863 20c dark green, used, full to large margins all around, v.f., with 1986 PFC, ex-Drucker, cat. 
$500 ............................................................................................................................................................(13b) 200.00 

 273    ww            1863 1c deep orange, n.h., margins all around, fresh and v.f., with 2009 PFC (catalogue value for 
hinged) cat. $145 ......................................................................................................................................(14a) 100.00 

 Prisoner of War & Flag of Truce covers  
 274                      1863 (12 Sep) coverfront (professionally rebacked, sl ightly reduced) from Delaware City, Del, 

addressed to Waynesvil le, Ala, with oval “Prisoner’s Letter Examined Fort Delaware, Del” 
handstamp, endorsed “Per Flag of Truce”, with 3c US and 10c Confederate franking, canceled 
Richmond, Va Sep.27, fine appearance, with Molesworth’s write-up on back ........................................ 150.00 
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 UNITED STATES POSSESSIONS  
 CANAL ZONE  

 275    w               1904 2c rose, well centered, usual dried gum, handstamped guarantee marks, with copy of 2007 
PFC for a block of four from which this originated, cat. $650 ................................................................(1) 150.00 

 276    w               1904 5c blue, horizontal pair, h.r., disturbed original gum, left stamp with some paper adhesions on 
gum, fine pair, with 2000 PFC, cat. $600 ..................................................................................................(2) 150.00 

 277    w               1904 5c blue, two copies, one with left “Panama” 2¼ mm below bar, dried gum as often, fine and 
scarce (Scott states only 156 examples of the variety are thought to exist) cat. $875 ................(2,2a) 250.00 

 278    w               1904 10c yellow, “Canal Zone” inverted, h.r., good color and well centered, v.f., with handstamped 
guarantee mark on back, cat. $775 ..........................................................................................................(3a) 200.00 

 279    ww            1904 2c rose, “Canal Zone” inverted, n.h., v.f., signed Bloch, with photocopy of 1989 PFC for a 
block of four from which this originated (catalogued for hinged) cat. $225 .....................................(10a) 150.00 

  

 280    w               1904 2c rose, “L”  of “Canal” sideways, l.h., v.f., rare, cat. $2,000 ..................................................(10b) 500.00 

 281    w               1905 2c rose, “PANAMA” inverted, usual dried gum, blind perfs at lower right, fine and rare stamp, 
with 1986 APS certificate, cat. $600 ......................................................................................................(11b) 150.00 

 282    (w)            1906 1c green & black, double overprint (both reading down), unused without gum, fine, cat. $275 ..
....................................................................................................................................................................(22e) 100.00 

 283    w               1906 5c ultramarine & black, double overprint (both reading down), usual dried gum, with 1998 PSE 
certificate for a block of four from which this originated, cat. $500 ..................................................(24c) 150.00 

 284    w               1906 5c ultramarine & black, double overprint (both reading down), usual dried gum, well centered, 
v.f., cat. $500.............................................................................................................................................(24c) 150.00 

 285    B               1909 2c black & vermil ion, booklet pane of six, handmade perf. margins, h.r., f ine, with 2013 
Sismondo certificate, cat. $800...............................................................................................................(32c) 150.00 

 286    w               1911 10c on 13c gray, “10 CT’s” inverted, also another variety “10 Cts” omitted, usual dried gum, 
fine-v.f., cat. $625 .............................................................................................................................(36a,36b) 200.00 

 287    B               1912 1c green & black, 2c vermilion & black, booklet panes of six, usual slightly disturbed gum or 
dried gum, one stamp with small rust spot, otherwise fine-v.f., ex-Drucker, cat. $1,125 .......(38b,39c) 250.00 

 288    w               1915 1c green & black, overprint reading down, also another double (reading up “Canal Zone/Zone 
Canal”), tropicalized gum, the former with short perf., otherwise fine-v.f., cat. $600 .............(46a,46b) 150.00 

  

 289    w               1915 2c vermilion & black, Type III (Mt. Hope) overprint, well centered for issue, small h.r. and light 
crease, fresh and fine, with 1987 PFC.  It is estimated that less than 100 unused copies of this 
stamp exist, about half of them without gum, cat. $2,750 ....................................................................(47) 500.00 

 290    w               1915 5c deep blue & black, tropicalized gum as often, fine, with 2007 PFC for a block of four from 
which this originated, cat. $425 ................................................................................................................(48) 150.00 
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 291    w               1920 2c orange vermilion & black, “ZONE” double and aligned with “CANAL”, sheet margin single, 
slightly dried gum, minor crease, otherwise fine, only 30 recorded, cat. $900 ................................(56f) 150.00 

 292    w               1924 1c green, well centered, l.h., v.f., with 2009 PFC, cat. $500 .....................................................(67) 150.00 

 293    w               1924 Panama Coat of Arms overprinted “Canal Zone”, unissued set of seven, usual dried gum, fine-
v.f. (see note in Scott following No.69) cat. $2,450 ..................................................................................... 500.00 

 294    s               Air Post Officials. 1941 5c-40c set of five, canceled to order Balboa Heights, fine-v.f., cat. $815.......
..............................................................................................................................................................(CO8-12) 250.00 

 295    w               Postage Dues. 1925 10c rose red, double overprint, l.h., rounded lower left corner, fine, only one 
sheet of 100 printed, cat. $450 .............................................................................................................(J20c) 150.00 

 CUBA  
 296    w               1889 1c-10c, seven Plate No. strips of three, one vertical, others horizontal, l.h. or h.r., fine-v.f. cat. 

$887 (web photo) ................................................................................................................................(221-26) 250.00 

 GUAM  
 297    w               1899 1c-$1 black, eleven different, also additional 2c rose carmine, 50c red orange, plus Special 

Delivery, mostly l.h., many (including $1) exceptionally well centered, fresh, fine-v.f.  A premium 
“set”, cat. $2,410 ......................................................................................................(1-8,10-12,2a,11a,E1,a) 750.00 

 298    w               Guard Mail. 1930 issues, six different complete, with or without gum as issued, fine-v.f., cat. $823 ..
..................................................................................................................................................................(M1-6) 200.00 

 299    w               1930 2c “GRAUD” and “MIAL” errors, usual dried gum, well centered, fresh and fine-v.f., cat. $850 ..
................................................................................................................................................................(M7a,b) 200.00 

 300    wwa         1930 8c brown, top Imprint and Plate No. Block of 10, n.h., v.f., cat. $300 ...................................(M10) 150.00 

 HAWAII  

     
                                                                   301                                                   302 

 301    w               1853 13c dark red, unused with original gum, h.r., margins all  around, v.f.,  with 2014 PSE 
certificate, graded “VF-80” (SMQ $850) cat. $900 ...................................................................................(6) 500.00 

 302    ww            1868 4c blue on white wove paper, large margins and showing all adjoining stamps, n.h. and post 
office fresh, with 2016 PFC, graded “SUP GEM 100J” (SMQ not listed in this grade) ...................(10) 500.00 

 303    wwa         1868 5c blue, complete sheet of 20, with full margins on all sides, position 2 showing line through 
“Honolulu”, stamps n.h. except for a small disturbance in the middle of the sheet, some staining on 
front, otherwise fine-v.f. (catalogued as hinged) cat. $925...........................................................(10,10a) 250.00 

 304    Sa             1868 5c blue, overprinted “Specimen” in red (Type A), block of 16, h.r. at top and bottom, 2nd and 
3rd rows n.h., light gum creases and overall toning, otherwise fine-v.f. (catalogued as four blocks of 
four) cat. $520 ..........................................................................................................................................(10S) 150.00 

 305    wwa         1868 Specimen overprint Type A, 13c dull rose, complete sheet of 20, n.h., faint toning and natural 
paper crease at lower left, still v.f. (catalogued as hinged blocks of four) cat. $1,040...............(11SA) 500.00 
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 306    (w)            1859 2c light blue, unused without gum, margins all around, expertly repaired at lower left corner, 
fine appearance, cat. $6,250.....................................................................................................................(13) 500.00 

 307    (w)            1859 1c black on thin grayish paper, unused without gum, margins all around, fine, cat. $650 ....(15) 150.00 

 308    (w)            1864 1c black, position 6-A-IV, unused without gum, small faults, fine appearance, cat. $625 .....(19) 150.00 

 309    w               1864 5c blue, blue paper, Plate 12A, pos.7, large part original gum, some toning, otherwise fine, 
cat. $575 ......................................................................................................................................................(22) 200.00 

 310    (w)            1864 5c blue, blue paper, Plate 12A, Type VII, pos.3, unused without gum, minor bleach spots, fine 
appearance, with 2005 HPS certificate, cat. $575 .................................................................................(22) 150.00 

 311    (w)            1864 1c and 2c black, Laid Paper, unused without gum, margins all around, minor f laws, f ine 
appearance, cat. $650 ..........................................................................................................................(23-24) 150.00 

 312    (w)            1865 1c and 2c dark blue, wove paper, unused without gum, margins all around, minute flaws, fine-
.v.f., cat. $700........................................................................................................................................(25-26) 200.00 

 313    w               1865 2c pale rose, horizontally laid paper, h.r., showing part of adjoining stamp at left, fine, also 
1886 2c orange vermilion (reproduction), unused without gum, fine-v.f., cat. $520 ...................(27,50) 150.00 

 314    wa            1869 2c red, re-issue, complete sheet of 15, mostly n.h., creases and other small faults, f ine 
appearance (catalogued as singles) cat. $675 .......................................................................................(29) 150.00 

 315    wa            1869 2c red, lower right sheet corner margin block of four, also another block of four overprinted 
“CANCELLED” in black, plus 1889 2c carmine, sheet margin block of four, all three blocks v.f., cat. 
$675.................................................................................................................................................(29,29S,51) 150.00 

  

 316    w/wwa     1889 2c carmine, reprint, complete sheet of 15, showing partial papermaker’s watermark 
(“Standa..”), marginal thins and hinge remnants, stamps mostly n.h., f ine-v.f. (catalogued as 
singles) cat. $735........................................................................................................................................(51) 250.00 
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 317    w               1894 2c rose, 18c dull rose, 50c red, each no period after “GOVT”, h.r., well centered, fine-v.f., cat. 
$920 .............................................................................................................................................(66b,71b,72b) 250.00 

  

 318    w               1894 18c dull rose, double overprint, h.r., disturbed original gum, f ine, with 1903 American 
Philatelic Association certificate, cat. $650 ..........................................................................................(71d) 250.00 

 319    `               Postal Stationery. 1884 5c blue, brown Wells Fargo, entire envelope, unused, v.f. .......................(U4) 200.00 

 320    `               1884 2c rose, 4c red and 5c blue, three entire envelopes (white outside, blue inside), unused, v.f., 
cat. $1,425 ...............................................................................................................................................(U6-8) 500.00 

 321    `               1883-89 Queen Liliuokalani and view of Diamond Head, four different unsevered Paid Reply Postal 
Cards, unused, fresh and v.f., cat. $1,750 .......................................................................................(UY1-4) 500.00 

  

 322    w/ww        Revenue Stamps. 1894 Stamp Duty, 20c red, 25c violet brown, the latter n.h., single short perf. at 
right, fresh and fine-v.f., cat. $2,775 .................................................................................................(R9,10) 500.00 

  

 323    ww            1894 Stamp Duty, 20c red, imperforate horizontal pair, n.h., v.f., cat. $2,700 ...............................(R9a) 500.00 

 PHILIPPINES  
 324    `               1906 registered cover franked with pairs of 1c and 3c, with single 6c, paying 14c from Manila to 

Toronto, violet Registry departure datestamp, with arrival pmk on back, fine ........................................ 150.00 

 325    wwa         Japanese Occupation. 1943 1p surcharge, lower left Plate No. Block of four, n.h., fine, cat. $700 .....
......................................................................................................................................................................(N7) 200.00 

 PUERTO RICO  
 326                      1899 2c stationery front, attractively franked with 1c, 2c, 8c and 2x5c, paying 23c from Ponce, 

Aug.10 to Boston, Registered departure datestamp, fine ............................................................(210-13) 150.00 

END OF THE FIRST SESSION 
 


